infra
 Remissa ad p[ro]p[ri]a

in scriptis et sigillis. Nunc Terminum primum perem:
 storam et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem
 Terminis semper peremptorios Vera in similitudine nominatio:
 in minoritate suorum Legatione intraue supra Regnum
 Senatus militan ad munimenta ad euictorem vel alios
 quibuslibet delictibus et legalibus impedimentis Non differens
 ad suam et cetera ultra primum Officium Regium
 Caspianum Caspianum Varsoviense due etiam perent Caspianum Caspianum
 Premyslan Terminis ditionem tibi non recipiendo Nul:
 lasz meritis appellens et earum Præueneris faceret
 ad omnia omnia perent simplicibus uel triplicibus
 rationibus La pendent fatibus tibi prapone sem:
 bello conueniens ac aliis quibuslibet iuris remediis et
 defensionibus non subterfugendo nec modo alio quod eadem
 Caspianum prapone sine Regni tene ad ipsa median.

G. Roguski M. Osolinski

Quietati.

omparens perent aliter coram Officio et ipse perent Caspianum
 Caspianum Premyslan Præueneris Stanislaus Roguski
 Regens Officium Stanislaus Caspianum Premyslan lasz
 mente et favore episcopi a dems dunt dunt dunt
 suis quibuslibet propriis et competens modis tene
 Caspianum Caspianum Premyslan Iudocia quoad aliis
 prapone tene tene tene tene tene tene tene tene
 Omnibus totis et plenarie incorporand et subiectionem
 palam libere gubernare et per episcopi sua receperunt
 Quia ipse Magnam Nicolaum de Venetia